

Ai sensi del REG. (UE) 1169/2011 si avvisa la spettabile clientela che nei piatti preparati e somministrati in questo esercizio, e nelle bevande, possono essere contenuti ingredienti considerati allergeni

Pertanto, per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni, è possibile consultare l'apposita documentazione che verrà fornita, a richiesta dal personale in servizio

ELENCO INGREDIENTI CONSIDERATI ALLERGENI

1. Cereali contenenti glutine e relativi prodotti (*grano, farro, grano khorasan, segale, orzo, avena*)
2. Crostacei e relativi prodotti
3. Uova e relativi prodotti
4. Pesce e relativi prodotti
5. Arachidi e relativi prodotti
6. Semi di soia e relativi prodotti
7. Latte e relativi prodotti
8. Frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, noci, anacardi, noce di pecan, noce del brasil, noci del queensland, e relativi prodotti
9. Sedano e relativi prodotti
10. Senape e relativi prodotti
11. Semi di sesamo e relativi prodotti
12. Diossido di zolfo e solfiti a concentrazioni maggiori di 10mg/kg o 10mg/l riportati come SO₂
13. Lupino e relativi prodotti
14. Molluschi e relativi prodotti

Si informa inoltre che, nonostante l'applicazione scrupolosa delle procedure previste per la corretta gestione degli allergeni, atta alla garanzia della sicurezza alimentare, NON si garantisce che alcuni piatti possano essere, comunque, contaminati

Si avvisano i sig. clienti che secondo disponibilità del mercato alcuni prodotti potrebbero essere surgelati o abbattuti freschi, secondo le normative vigenti, per mantenere le loro proprietà naturali